
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2019.08.27.1/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

16/09/2019 29/08/2019 27/08/2019 MENOR PREÇO ANULADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUI
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada em implantação, customização e capacitação, para licenciamento de direito de uso, incluindo 
manutenção e suporte técnico em software de gerenciamento do site oficial e software de votação eletrônica da Câmara Municipal de 
Icapuí-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão EVERTON ASSIS DE OLIVEIRA

Responsável pela Informação EVERTON ASSIS DE OLIVEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CRISTIAN DAXI COSTA FERREIRA

Responsável pela Adjudicação RONALDO LUCAS DA COSTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/08/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

29/08/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

29/08/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Adendo ao Edital pdf

ANEXOS pdf

AVISO DE ANULAÇÃO pdf

Avisos pdf

EDITAL pdf

Impugnação pdf

PUBLICAÇÕES pdf

Publicações2 pdf

Resposta Impugnação pdf

TERMO DE ANULAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Icapuí
Rua Joca Galdino, 125 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

CNPJ: 35.050.442/0001-27 - Tel: 88 3432-1230 - Site: www.cmicapui.ce.gov.br

Rua Joca Galdino, 125 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

https://cmicapui.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 03/07/2024 02:47:26


